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FIDE TURNIR 
 
 

 
 
 
 
 
Ljubljana; 2.4.2014 – 4.6.2014 

Pripravil in razmnožil: Franc Poglajen 
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I. PRAVILNIK 
  

1. FIDE TURNIR prireja Šahovski klub Komenda v sodelovanju s Šahovsko zvezo Slovenije 
in podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Tekmovanje bo potekalo v prostorih Šahovske zveze Slovenije, Bravničarjeva 13 v Ljubljani,  
od 2. 4. 2014 do 4. 6. 2014, s pričetkom 2. 4. 2014 ob 1700 uri. 

3. Igralo se bo po pravilih FIDE, švicarski sistem, 9 kol, tempo igranja 90 minut za 40 potez + 
30 minut + 30 sek za potezo.  

4. Posamezna kola se igrajo ob sredah s pričetkom ob  17 uri..  
5. Igralni dnevi so sledeči: 

• 1.  kolo sreda  2.4.2014 
• 2. kolo sreda  9.4.2014 
• 3. kolo sreda  16.4.2014 
• 4. kolo sreda  23.4.2014 
• 5. kolo sreda  7.5.2014 
• 6. kolo sreda   14.5.2014 
• 7. kolo sreda  21.5.2014 
• 8. kolo sreda  28.5.2014 
• 9. kolo sreda  4.6.2014 

6. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
7. Nagrade se bodo razdelile po posebnem spisku. 
8. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk. V primeru enakega 

števila točk odloča: boljši srednji buholc koeficient, boljši buholc koeficient, boljši 
medsebojni izid, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

9. Turnir se bo prijavil za rating za počasni šah in FIDE rating. 
10. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
11. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
12. Turnirski odbor: Aleksander Kozarski, Laura Unuk, Milan Drobnič, Vesna Založnik, Janez 

Mlačnik 
13. Sodnik bo pripravil in oddal vloge za osvajanje kategorij 
14. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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 37. Malko č Patrik           1189 1559 SLO ŠK Postojna                    4  28.5  37.0 -0.97 
              (2005)         1W29 1B46 0B21 0W17 1W 47 0B24 0B43 0W36 1B42 
 38. Paternoster Janez   III      1575 SLO ŠK Komen da                     4  27.5  35.5 -0.47 
              (2006)         0W7  0B10 0W15 0B36 1W 54 1B55 1W52 0B29 1B49 
 39. Širaj Vita          WII      1639 SLO ŠD Vrhni ka                     4  26.0  34.5 -1.59 
              (2004)         1B49 0W20 0B9  0W35 1B 53 1W52 0W26 0B34 +*51 
 40. Drobni č Simona      III 1412 1589 SLO ŠK Loška dolina              3.5  33.0  41.0 -0.86 
              (2000)         0B20 0W9  1B54 1W49 =B 22 0W11 1B48 0W17 0B12 
 41. Kaluža Dominik               1564 SLO ŠK Posto jna                  3.5  31.5  40.0 -1.14 
              (2006)         1B48 1W55 0B42 1W43 =B 18 0W16 0W15 0B5  0W24 
 42. Drobni č Rok             1196 1519 SLO ŠK Loška dolina              3.5  31.0  38.5 -0.12 
              (2005)         1W43 1B56 1W41 0B16 0W 3  0B9  0B12 =W53 0W37 
 43. Vah Denis                    1500 SLO ŠK En Pa ssant                3.5  30.5  40.0 -0.01 
              (2003)         0B42 1W30 1W47 0B41 0W 10 0B5  1W37 0W22 =B35 
 44. Bajt Aleš            IV 1292 1518 SLO ŠD KRKA Novo mesto           3.5  29.5  35.5 -0.28 
              (1968)         =B23 0B11 1W56 0B33 0W 34 1W53 1B35 0W27 -*25 
 45. Založnik Vesna       WI 1594 1667 SLO ŠD Ko čevje                   3.5  26.5  34.0 -2.69 
              (1968)         0B3  0W23 +*34 0W28 =W 56 0B36 1B49 0W30 1W53 
 46. Koderman Maj                 1500 SLO ŠK Komen da                     3  27.5  35.5 -0.84 
              (2005)         1B53 0W37 1B55 0W29 0B 8  0W31 1B51 0W23 0B30 
 47. Paternoster Darja            1513 SLO ŠK Komen da                     3  25.0  32.0 -1.08 
              (2004)         1B50 0W24 0B43 1W53 0B 37 0W22 0B25 0W51 1B54 
 48. Hvala Inja Ajda              1519 SLO ŠK Posto jna                    3  24.0  31.5 -1.17 
              (2003)         0W41 0B52 =W50 1W54 0B 11 1B51 0W40 0W35 =B29 
 49. Varga Ivan          III 1461 1500 SLO ŠK Trzin                        3  22.5  27.5 -0.44 
              (1936)         0W39 1W54 0B32 0B40 0W 28 1B56 0W45 1B52 0W38 
 50. Ocepek Jan           IV 1342 1500 SLO ŠS ŠD Lo ka pri Mengšu - M      3  22.0  28.0 -1.08 
              (2002)         0W47 0W18 =B48 0W34 0B 30 0B54 1W55 1B56 =W52 
 51. Župani č Lekšan Uroš          1550 SLO ŠK Postojna                  2.5  26.0  33.0 -1.92 
              (2006)         =B30 0W27 0B29 0W24 1B 55 0W48 0W46 1B47 -*39 
 52. Jerši č Aleks         IV      1538 SLO ŠK En Passant                2.5  25.0  32.5 -1.71 
              (2006)         0B18 1W48 0B27 1W55 0W 32 0B39 0B38 0W49 =B50 
 53. Hvala Arja Ela               1538 SLO ŠK Posto jna                  2.5  24.5  31.0 -1.90 
              (2006)         0W46 0W29 1B30 0B47 0W 39 0B44 1W54 =B42 0B45 
 54. Jelen Anja          WII      1550 SLO ŠK Ig                          2  22.0  30.5 -2.54 
              (2006)         0W5  0B49 0W40 0B48 0B 38 1W50 0B53 1W55 0W47 
 55. Širaj Svit                   1525 SLO ŠD Vrhni ka                     2  21.0  26.5 -2.42 
              (2006)         1B24 0B41 0W46 0B52 0W 51 0W38 0B50 0B54 1W56 
 56. Založnik S. Gal              1500 SLO ŠK Komen da                   0.5  25.0  32.0 -3.49 
              (2003)         0B21 0W42 0B44 0W30 =B 45 0W49 0B36 0W50 0B55 
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V. TABELA 
 
 

Mesto Priimek in ime     Kat ELO  LRat FED Klub                        To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Unuk Laura           WM 2046 2031 SLO ŠK Komen da                     9  42.0  53.0  1.53 
              (1999)         1B9  1W32 1B3  1W4  1B 2  1W20 1B6  1W7  1B14 
  2. Drobni č Milan        II 1816 1826 SLO ŠK Loška dolina                7  38.0  51.0  1.16 
              (1998)         1B28 =W25 1B19 1W6  0W 1  1B21 =B3  1W14 1W20 
  3. Cerkvenik Simon      II 1708 1721 SLO KPŠRD Ka rel Jeraj Ljublja      7  37.0  49.0  2.46 
              (1981)         1W45 1B22 0W1  1W25 1B 42 1B7  =W2  1B20 =W4  
  4. Markošek Maj         II 1702 1769 SLO ŠK Komen da                   6.5  40.0  53.0  0.80 
              (2001)         1W15 0B5  1W8  0B1  1W 35 1B27 1B19 1W13 =B3  
  5. Straže Matija       III 1604 1671 SLO ŠD Domža le                   6.5  32.0  40.5  1.24 
              (2002)         1B54 1W4  0B6  0W19 1B 26 1W43 =B27 1W41 1W21 
  6. Mla čnik Janez        MK 1866 1875 SLO KPŠRD Karel Jeraj  Ljublja      6  41.0  55.0 -0.45 
              (1964)         1W13 =B8  1W5  0B2  1W 23 1B15 0W1  =B18 1W22 
  7. Šketa Mark          III 1660 1716 SLO ŠK Komen da                     6  39.0  52.0  1.39 
              (2000)         1B38 =W19 1B25 1W9  1B 20 0W3  1W8  0B1  =W10 
  8. Pridigar Lovro      III 1660 1697 SLO ŠK Posto jna                    6  38.0  47.5  1.04 
              (2001)         1B34 =W6  0B4  1B11 1W 46 1W13 0B7  =W16 1B32 
  9. Šubelj Jan           II 1611 1736 SLO ŠK Komen da                     6  33.5  46.0  0.53 
              (2004)         0W1  1B40 1W39 0B7  1B 17 1W42 0B13 1W32 1W15 
 10. More Erlend          II 1693 1737 SLO ŠK Komen da                     6  33.5  43.0 -0.38 
              (1968)         0B25 1W38 1B12 0W31 1B 43 1W30 =B11 1W24 =B7  
 11. Marn Jan             IV 1335 1579 SLO ŠK Komen da                     6  33.0  42.0  1.08 
              (2004)         =B27 1W44 0B16 0W8  1W 48 1B40 =W10 1B26 +*34 
 12. Unuk Jan            III 1570 1652 SLO ŠK Komen da                     6  29.0  38.5  0.56 
              (2002)         =W26 0B31 0W10 =B22 1W 36 1B35 1W42 1B33 1W40 
 13. Bogataj Tomaž        II 1697 1682 SLO ŠD Podpe č                    5.5  39.0  49.5  0.70 
              (1978)         0B6  1W34 1W31 1B23 1W 16 0B8  1W9  0B4  =W18 
 14. Kmeti č Val          III 1470 1704 SLO ŠS ŠD Loka pri Meng šu - M    5.5  37.0  50.0  0.54 
              (2003)         0W19 1B36 1W22 1B32 =W 21 1W18 1B16 0B2  0W1  
 15. Jovanovski Vangel    II 1668 1578 SLO Ljubljan a                    5.5  34.5  44.5  1.60 
              (1942)         0B4  =W28 1B38 1W26 1B 29 0W6  1B41 1W19 0B9  
 16. Unuk Robert          IV 1499 1567 SLO ŠK Komen da                   5.5  34.5  44.0  1.29 
              (1968)         =W17 1B33 1W11 1W42 0B 13 1B41 0W14 =B8  =B19 
 17. Vuji č Nikola         IV      1500 SLO ŠK Ig                        5.5  33.5  43.0  2.00 
              (1991)         =B16 1W35 0B23 1B37 0W 9  1B34 0W18 1B40 1W27 
 18. Širaj Anej           IV 1427 1592 SLO ŠD Vrhni ka                   5.5  32.5  41.0  1.33 
              (2003)         1W52 1B50 0B20 1W27 =W 41 0B14 1B17 =W6  =B13 
 19. Lavrih Domen        III 1439 1569 SLO ŠK Litij a                      5  40.5  51.5  1.41 
              (2002)         1B14 =B7  0W2  1B5  1W 24 1B33 0W4  0B15 =W16 
 20. Urh Zala            WII 1570 1730 SLO ŠK Stari  Mayr Kranj            5  38.0  50.5  0.18 
              (2002)         1W40 1B39 1W18 1B21 0W 7  0B1  1B32 0W3  0B2  
 21. Tisaj Domen          IV      1588 SLO ŠS ŠD Lo ka pri Mengšu - M      5  34.5  42.0  0.88 
              (2002)         1W56 1B26 1W37 0W20 =B 14 0W2  =B24 1W31 0B5  
 22. Tišler Janez        III 1589 1633 SLO ŠD Podpe č                      5  33.0  43.0  0.38 
              (1941)         1B31 0W3  0B14 =W12 =W 40 1B47 1W29 1B43 0B6  
 23. Jelen Miha          III 1533 1563 SLO ŠK Ig                          5  30.5  39.5  0.81 
              (2002)         =W44 1B45 1W17 0W13 0B 6  =B28 0W33 1B46 1W31 
 24. Mlakar Matej                 1500 SLO ŠK Komen da                     5  27.5  35.5  1.31 
              (2003)         0W55 1B47 =W33 1B51 0B 19 1W37 =W21 0B10 1B41 
 25. Verta čnik Viktor     II 1600 1610 SLO KPŠRD Karel Jeraj L jublja    4.5  36.0  46.0 -0.17 
              (1972)         1W10 =B2  0W7  0B3  =W 27 0B26 1W47 =B28 +*44 
 26. Kmeti č Andrej       III 1397 1543 SLO ŠS ŠD Loka pri Meng šu - M    4.5  35.0  45.0  0.74 
              (1971)         =B12 0W21 1B28 0B15 0W 5  1W25 1B39 0W11 1B36 
 27. Piciga Aleksander    IV 1392 1530 SLO ŠK Litij a                    4.5  34.5  43.5  0.74 
              (2001)         =W11 1B51 1W52 0B18 =B 25 0W4  =W5  1B44 0B17 
 28. Novak Anže           II 1677 1555 SLO ŠK Komen da                   4.5  30.5  40.5  0.42 
              (1989)         0W2  =B15 0W26 1B45 1B 49 =W23 0B31 =W25 1W33 
 29. Jereb Lana                   1506 SLO ŠK Posto jna                  4.5  26.0  34.0  0.77 
              (2003)         0B37 1B53 1W51 1B46 0W 15 0W32 0B22 1W38 =W48 
 30. Adami č Nejc                  1500 SLO Ljubljana Zadobrova           4.5  23.0  29.5  0.73 
              (2004)         =W51 0B43 0W53 1B56 1W 50 0B10 0W34 1B45 1W46 
 31. Kozarski Aleksander III      1557 SLO ŠK Komen da                     4  35.0  44.0  0.03 
              (1964)         0W22 1W12 0B13 1B10 0W 33 1B46 1W28 0B21 0B23 
 32. Malko č Tilen        III 1410 1674 SLO ŠK Postojna                    4  34.0  45.5 -0.66 
              (2004)         1W36 0B1  1W49 0W14 1B 52 1B29 0W20 0B9  0W8  
 33. Mazzini Katarina     IV 1213 1500 SLO ŠK Komen da                     4  33.0  43.0  0.23 
              (2003)         =B35 0W16 =B24 1W44 1B 31 0W19 1B23 0W12 0B28 
 34. Bajt Hana           WII 1396 1564 SLO ŠD KRKA Novo mesto             4  32.5  41.5  0.61 
              (2000)         0W8  0B13 -*45 1B50 1B 44 0W17 1B30 1W39 -*11 
 35. Trplan Filip         IV 1243 1540 SLO ŠK Komen da                     4  31.0  40.5 -0.13 
              (2004)         =W33 0B17 1W36 1B39 0B 4  0W12 0W44 1B48 =W43 
 36. Grošelj Kaja        III 1396 1559 SLO ŠD Domža le                     4  29.0  35.5  0.02 
              (2002)         0B32 0W14 0B35 1W38 0B 12 1W45 1W56 1B37 0W26 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št. Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Unuk Laura 1999 WM 2046 2031 ŠK Komend 
2. Mlačnik Janez 1964 MK 1866 1875 KPŠRD Karel Jeraj Ljubljana 
3. Drobnič Milan 1998 II 1816 1826 ŠK Loška dolina 
4. Markošek Maj 2001 II 1702 1769 ŠK Komenda 
5. More Erlend 1968 II 1693 1737 ŠK Komenda 
6. Šubelj Jan 2004 II 1611 1736 ŠK Komenda 
7. Urh Zala 2002 WII 1570 1730 ŠK Stari Mayr Kranj 
8. Cerkvenik Simon 1981 II 1708 1721 KPŠRD Karel Jeraj Ljublja 
9. Šketa Mark 2000 III 1660 1716 ŠK Komenda 
10. Kmetič Val 2003 III 1470 1704 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 
11. Pridigar Lovro 2001 III 1660 1697 ŠK Postojna 
12. Bogataj Tomaž 1978 II 1697 1682 ŠD Podpeč 
13. Novak Anže 1989 II 1677 1555 ŠK Komenda 
14. Malkoč Tilen 2004 III 1410 1674 ŠK Postojna 
15. Straže Matija 2002 III 1604 1671 ŠD Domžale 
16. Jovanovski Vangel 1942 II 1668 1578 Ljubljana 
17. Založnik Vesna 1968 WI 1594 1667 ŠD Kočevje 
18. Unuk Jan 2002 III 1570 1652 ŠK Komenda 
19. Ocepek Jan 2002 IV 1342 1500 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 
20. Širaj Vita 2004 WII 0 1639 ŠD Vrhnika 
21. Tišler Janez 1941 III 1589 1633 ŠD Podpeč 
22. Vertačnik Viktor 1972 II 1600 1610 KPŠRD Karel Jeraj Ljubljana 
23. Širaj Anej 2003 IV 1427 1592 ŠD Vrhnika 
24. Drobnič Simona 2000 III 1412 1589 ŠK Loška dolina 
25. Tisaj Domen 2002 IV 0 1588 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 
26. Marn Jan 2004 IV 1335 1579 ŠK Komenda 
27. Paternoster Janez 2006 III 0 1575 ŠK Komenda 
28. Lavrih Domen 2002 III 1439 1569 ŠK Litija 
29. Unuk Robert 1968 IV 1499 1567 ŠK Komenda 
30. Bajt Hana 2000 WII 1396 1564 ŠD KRKA Novo mesto 
31. Kaluža Dominik 2006 0 1564 ŠK Postojna 
32. Jelen Miha 2002 III 1533 1563 ŠK Ig 
33. Grošelj Kaja 2002 III 1396 1559 ŠD Domžale 
34. Malkoč Patrik 2005 1189 1559 ŠK Postojna 
35. Kozarski Aleksander 1964 III 0 1557 ŠK Komenda 
36. Jelen Anja 2006 WII 0 1550 ŠK Ig 
37. Županič Lekšan Uroš 2006 0 1550 ŠK Postojna 
38. Kmetič Andrej 1971 III 1397 1543 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 
39. Trplan Filip 2004 IV 1243 1540 ŠK Komenda 
40. Jeršič Aleks 2006 IV 0 1538 ŠK En Passant 
41. Hvala Arja Ela 2006 0 1538 ŠK Postojna 
42. Piciga Aleksander 2001 IV 1392 1530 ŠK Litija 
43. Širaj Svit 2006 0 1525 ŠD Vrhnika 
44. Hvala Inja Ajda 2003 0 1519 ŠK Postojna 
45. Drobnič Rok 2005 1196 1519 ŠK Loška dolina 
46. Bajt Aleš 1968 IV 1292 1518 ŠD KRKA Novo mesto 
47. Paternoster Darja 2004 0 1513 ŠK Komenda 
48. Jereb Lana 2003 0 1506 ŠK Postojna 
49. Varga Ivan 1936 III 1461 1500 ŠK Trzin 
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50. Mazzini Katarina 2003 IV 1213 1500 ŠK Komenda 
51. Vujič Nikola 1991 IV 0 1500 ŠK Ig 
52. Adamič Nejc 2004 0 1500 Ljubljana Zadobrova 
53. Koderman Maj 2005 0 1500 ŠK Komenda 
54. Mlakar Matej 2003 0 1500 ŠK Komenda 
55. Vah Denis 2003 0 1500 ŠK En Passant 
56. Založnik S. Gal 2003 0 1500 ŠK Komenda 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Nacionalnih mojstric = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 30 
Igralk z ELO ratingom = 7 
Skupaj z ELO ratingom = 37 
Igralcev z lokalnim ratingom = 43 
Igralk z lokalnim ratingom = 13 
Skupaj z lokalnim ratingom = 56 
Igralec z najvišjim ratingom: Mlačnik Janez 1866 
Igralka z najvišjim ratingom: Unuk Laura 2046 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Mlačnik Janez 1875 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Unuk Laura 2031 
Povprečni rating igralcev = 1525 
Povprečni rating igralk = 1518 
Celotni povprečni rating = 1524 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1600 
Povprečni lokalni rating igralk = 1608 
Celotni povprečni lokalni rating = 1602 
Število igralcev = 43 
Število igralk = 13 
Vseh skupaj = 56 
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Vujič Nikola IV 1500 9 1582 1607 3,50 5,5 2,00 
Adamič Nejc 

 
1500 9 1562 1562 3,77 4,5 0,73 

Koderman Maj  1500 9 1555 1430 3,84 3,0 -0,84 
Mlakar Matej  1500 9 1567 1579 3,69 5,0 1,31 
Vah Denis  1500 9 1582 1502 3,51 3,5 -0,01 
Založnik S. Gal  1500 9 1542 1098 3,99 0,5 -3,49 
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Koderman Maj   3 1461 611 0,41 0,0 -0,41 
Mlakar Matej 

  
4 1384 1297 0,64 1,5 0,86 

Vah Denis   6 1419 1226 0,94 1,5 0,56 
Založnik S. Gal   6 1380 979 0,76 0,5 -0,26 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Unuk Laura WM 2031 9 1750 2600 7,47 9,0 1,53 
Mlačnik Janez MK 1875 9 1697 1822 6,45 6,0 -0,45 
Drobnič Milan II 1826 9 1709 1929 5,84 7,0 1,16 
Markošek Maj II 1769 9 1669 1835 5,70 6,5 0,80 
More Erlend II 1737 9 1577 1702 6,38 6,0 -0,38 
Šubelj Jan II 1736 9 1659 1784 5,47 6,0 0,53 
Urh Zala WII 1730 9 1708 1751 4,82 5,0 0,18 
Cerkvenik Simon II 1721 9 1722 1942 4,54 7,0 2,46 
Šketa Mark III 1716 9 1712 1837 4,61 6,0 1,39 
Kmetič Val III 1704 9 1671 1751 4,96 5,5 0,54 
Pridigar Lovro III 1697 9 1658 1783 4,96 6,0 1,04 
Bogataj Tomaž II 1682 9 1658 1738 4,80 5,5 0,70 
Novak Anže II 1555 9 1594 1594 4,08 4,5 0,42 
Malkoč Tilen III 1674 9 1667 1624 4,66 4,0 -0,66 
Straže Matija III 1671 9 1610 1776 5,26 6,5 1,24 
Jovanovski Vangel II 1578 9 1632 1712 3,90 5,5 1,60 
Založnik Vesna WI 1667 8 1554 1413 5,19 2,5 -2,69 
Unuk Jan III 1652 9 1575 1700 5,44 6,0 0,56 
Ocepek Jan IV 1500 9 1533 1408 4,08 3,0 -1,08 
Širaj Vita WII 1639 8 1586 1499 4,59 3,0 -1,59 
Tišler Janez III 1633 9 1624 1667 4,62 5,0 0,38 
Vertačnik Viktor II 1610 8 1643 1600 3,67 3,5 -0,17 
Širaj Anej IV 1592 9 1625 1705 4,17 5,5 1,33 
Drobnič Simona III 1589 9 1600 1520 4,36 3,5 -0,86 
Tisaj Domen IV 1588 9 1621 1664 4,12 5,0 0,88 
Marn Jan IV 1579 8 1588 1675 3,92 5,0 1,08 
Paternoster Janez III 1575 9 1579 1536 4,47 4,0 -0,47 
Lavrih Domen III 1569 9 1648 1691 3,59 5,0 1,41 
Unuk Robert IV 1567 9 1590 1670 4,21 5,5 1,29 
Bajt Hana WII 1564 7 1577 1627 3,39 4,0 0,61 
Kaluža Dominik  1564 9 1552 1472 4,64 3,5 -1,14 
Jelen Miha III 1563 9 1595 1638 4,19 5,0 0,81 
Grošelj Kaja III 1559 9 1602 1559 3,98 4,0 0,02 
Malkoč Patrik  1559 9 1521 1478 4,97 4,0 -0,97 
Kozarski Aleksander III 1557 9 1601 1558 3,97 4,0 0,03 
Jelen Anja WII 1550 9 1548 1328 4,54 2,0 -2,54 
Županič Lekšan Uroš  1550 8 1512 1371 4,42 2,5 -1,92 
Kmetič Andrej III 1543 9 1603 1603 3,76 4,5 0,74 
Trplan Filip IV 1540 9 1573 1530 4,13 4,0 -0,13 
Jeršič Aleks IV 1538 9 1562 1396 4,21 2,5 -1,71 
Hvala Arja Ela 

 
1538 9 1546 1380 4,40 2,5 -1,90 

Piciga Aleksander IV 1530 9 1592 1592 3,76 4,5 0,74 
Širaj Svit  1525 9 1531 1311 4,42 2,0 -2,42 
Hvala Inja Ajda 

 
1519 9 1546 1421 4,17 3,0 -1,17 

Drobnič Rok  1519 9 1593 1513 3,62 3,5 -0,12 
Bajt Aleš IV 1518 8 1539 1496 3,78 3,5 -0,28 
Paternoster Darja 

 
1513 9 1549 1424 4,08 3,0 -1,08 

Jereb Lana  1506 9 1570 1570 3,73 4,5 0,77 
Varga Ivan III 1500 9 1587 1462 3,44 3,0 -0,44 
Mazzini Katarina IV 1500 9 1558 1515 3,77 4,0 0,23 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Kat ELO Rating Točke Mbuch Buch 
1 Unuk Laura WM 2046 2031 9 42,0 53,0 
2 Drobnič Milan II 1816 1826 7 38,0 51,0 
3 Cerkvenik Simon II 1708 1721 7 37,0 49,0 
4 Markošek Maj II 1702 1769 6,5 40,0 53,0 
5 Straže Matija III 1604 1671 6,5 32,0 40,5 
6 Mlačnik Janez MK 1866 1875 6 41,0 55,0 
7 Šketa Mark III 1660 1716 6 39,0 52,0 
8 Pridigar Lovro III 1660 1697 6 38,0 47,5 
9 Šubelj Jan II 1611 1736 6 33,5 46,0 
10 More Erlend II 1693 1737 6 33,5 43,0 
11 Marn Jan IV 1335 1579 6 33,0 42,0 
12 Unuk Jan III 1570 1652 6 29,0 38,5 
13 Bogataj Tomaž II 1697 1682 5,5 39,0 49,5 
14 Kmetič Val III 1470 1704 5,5 37,0 50,0 
15 Jovanovski Vangel II 1668 1578 5,5 34,5 44,5 
16 Unuk Robert IV 1499 1567 5,5 34,5 44,0 
17 Vujič Nikola IV 1500 5,5 33,5 43,0 
18 Širaj Anej IV 1427 1592 5,5 32,5 41,0 
19 Lavrih Domen III 1439 1569 5 40,5 51,5 
20 Urh Zala WII 1570 1730 5 38,0 50,5 
21 Tisaj Domen IV 1588 5 34,5 42,0 
22 Tišler Janez III 1589 1633 5 33,0 43,0 
23 Jelen Miha III 1533 1563 5 30,5 39,5 
24 Mlakar Matej 1500 5 27,5 35,5 
25 Vertačnik Viktor II 1600 1610 4,5 36,0 46,0 
26 Kmetič Andrej III 1397 1543 4,5 35,0 45,0 
27 Piciga Aleksander IV 1392 1530 4,5 34,5 43,5 
28 Novak Anže II 1677 1555 4,5 30,5 40,5 
29 Jereb Lana 1506 4,5 26,0 34,0 
30 Adamič Nejc 1500 4,5 23,0 29,5 
31 Kozarski Aleksander III 1557 4 35,0 44,0 
32 Malkoč Tilen III 1410 1674 4 34,0 45,5 
33 Mazzini Katarina IV 1213 1500 4 33,0 43,0 
34 Bajt Hana WII 1396 1564 4 32,5 41,5 
35 Trplan Filip IV 1243 1540 4 31,0 40,5 
36 Grošelj Kaja III 1396 1559 4 29,0 35,5 
37 Malkoč Patrik 1189 1559 4 28,5 37,0 
38 Paternoster Janez III 1575 4 27,5 35,5 
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39 Širaj Vita WII 1639 4 26,0 34,5 
40 Drobnič Simona III 1412 1589 3,5 33,0 41,0 
41 Kaluža Dominik 1564 3,5 31,5 40,0 
42 Drobnič Rok 1196 1519 3,5 31,0 38,5 
43 Vah Denis 1500 3,5 30,5 40,0 
44 Bajt Aleš IV 1292 1518 3,5 29,5 35,5 
45 Založnik Vesna WI 1594 1667 3,5 26,5 34,0 
46 Koderman Maj 1500 3 27,5 35,5 
47 Paternoster Darja 1513 3 25,0 32,0 
48 Hvala Inja Ajda 1519 3 24,0 31,5 
49 Varga Ivan III 1461 1500 3 22,5 27,5 
50 Ocepek Jan IV 1342 1500 3 22,0 28,0 
51 Županič Lekšan Uroš 1550 2,5 26,0 33,0 
52 Jeršič Aleks IV 1538 2,5 25,0 32,5 
53 Hvala Arja Ela 1538 2,5 24,5 31,0 
54 Jelen Anja WII 1550 2 22,0 30,5 
55 Širaj Svit 1525 2 21,0 26,5 
56 Založnik S. Gal 1500 0,5 25,0 32,0 
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IV. RATING 
 

Poročilo o FIDE ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Unuk Laura WM 2046 9 1704 2496 7,88 9,0 1,12 
Mlačnik Janez MK 1866 9 1675 1796 6,52 6,0 -0,52 
Drobnič Milan II 1816 8 1672 1865 5,37 6,0 0,63 
Markošek Maj II 1702 9 1613 1772 5,46 6,5 1,04 
More Erlend II 1693 4 1541 1541 2,75 2,0 -0,75 
Šubelj Jan II 1611 7 1581 1634 3,75 4,0 0,25 
Urh Zala WII 1570 7 1629 1590 3,07 3,0 -0,07 
Cerkvenik Simon II 1708 9 1654 1861 5,13 7,0 1,87 
Šketa Mark III 1660 8 1666 1753 4,02 5,0 0,98 
Kmetič Val III 1470 8 1556 1665 3,27 5,0 1,73 
Pridigar Lovro III 1660 8 1571 1658 4,84 5,0 0,16 
Bogataj Tomaž II 1697 8 1587 1630 5,10 4,5 -0,60 
Novak Anže II 1677 8 1543 1578 5,27 4,5 -0,77 
Malkoč Tilen III 1410 7 1568 1444 2,17 2,0 -0,17 
Straže Matija III 1604 5 1559 1559 2,81 2,5 -0,31 
Jovanovski Vangel II 1668 6 1615 1558 3,38 2,5 -0,88 
Založnik Vesna WI 1594 5 1555 1315 2,75 1,0 -1,75 
Unuk Jan III 1570 8 1392 1585 5,63 6,0 0,37 
Ocepek Jan IV 1342 2 1412 562 0,80 0,0 -0,80 
Širaj Vita WII  6 1446 1173 0,60 1,0 0,40 
Tišler Janez III 1589 5 1605 1365 2,43 1,0 -1,43 
Vertačnik Viktor II 1600 7 1620 1518 3,28 2,5 -0,78 
Širaj Anej IV 1427 6 1550 1556 2,17 3,0 0,83 
Drobnič Simona III 1412 6 1523 1330 2,13 1,5 -0,63 
Tisaj Domen IV  6 1508 1451 0,65 2,5 1,85 
Marn Jan IV 1335 7 1478 1528 2,29 4,0 1,71 
Paternoster Janez III 

 
5 1576 1336 0,40 1,0 0,60 

Lavrih Domen III 1439 8 1579 1579 2,65 4,0 1,35 
Unuk Robert IV 1499 7 1430 1480 4,07 4,0 -0,07 
Bajt Hana WII 1396 4 1498 1498 1,55 2,0 0,45 
Kaluža Dominik   5 1479 1113 0,57 0,5 -0,07 
Jelen Miha III 1533 6 1556 1431 2,80 2,0 -0,80 
Grošelj Kaja III 1396 7 1410 1252 3,36 2,0 -1,36 
Malkoč Patrik  1189 2 1296 1296 0,72 1,0 0,28 
Kozarski Aleksander III  7 1567 1517 0,71 3,0 2,29 
Jelen Anja WII 

 
4 1455 1262 0,36 1,0 0,64 

Županič Lekšan Uroš   1 1392 542 0,08 0,0 -0,08 
Kmetič Andrej III 1397 7 1550 1550 2,16 3,5 1,34 
Trplan Filip IV 1243 5 1423 1286 1,48 1,5 0,02 
Jeršič Aleks IV  5 1406 1040 0,44 0,5 0,06 
Hvala Arja Ela 

  
3 1361 1088 0,48 0,5 0,02 

Piciga Aleksander IV 1392 6 1493 1436 2,27 2,5 0,23 
Širaj Svit   1 1342 492 0,12 0,0 -0,12 
Hvala Inja Ajda 

  
4 1333 997 0,52 0,5 -0,02 

Drobnič Rok  1196 5 1490 665 0,91 0,0 -0,91 
Bajt Aleš IV 1292 6 1352 1159 2,54 1,5 -1,04 
Paternoster Darja 

  
4 1430 1237 0,53 1,0 0,47 

Jereb Lana   4 1464 614 0,49 0,0 -0,49 
Varga Ivan III 1461 4 1523 673 1,68 0,0 -1,68 
Mazzini Katarina IV 1213 7 1456 1363 1,54 2,5 0,96 
Vujič Nikola IV  9 1411 1436 1,01 5,5 4,49 
Adamič Nejc   4 1506 1506 0,36 2,0 1,64 


